



**PŘÍLOHA č. 7**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

<b>STAVBA:</b> Stavební úpravy sálu Břetislava Bakaly	<b>ZL 1</b>
<b>ÚSEK:</b> Díl: Stavební část, Vícepráce vzniklé na základě postupů výstavby	
<b>NÁVRH NA OCENĚNÍ VÍCEPRACÍ</b> Vícepráce vzniklé na základě postupů výstavby	<b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1</b> PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ
<b>KOMU:</b> OI MMB <b>OD:</b> GRADIOR, spol s r.o.	<b>DATUM:</b> 22.2.2024
<b>ODESLÁNO:</b> <b>POŠTOU:</b> <b>KURÝR:</b> <b>FAX:</b> <b>OSOBNĚ:</b>	<b>MAIL:</b> ██████████
<b>PŘEDMĚT ZMĚNY:</b> Vícepráce vzniklé na základě postupů výstavby, stavební část <b>DOTČENÉ MÍSTO:</b> Sál Břetislava Bakaly <b>ODKAZ NA VÝKRESY:</b> Projektová dokumentace <b>ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ:</b> viz položkový rozpočet <b>ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:</b>	
<b>POPIS ZMĚNY:</b> Jedná se o nálezový stav a současně i zapracování požadavků uživatele odsouhlasených zástupcem uživatele, týkajících se stavební části: <ul style="list-style-type: none"><li>- 01 - Rekonstrukce místnosti pro zvukaře</li><li>- 02 - Oprava podlahy v místě středové uličky</li><li>- 03 - Výměna koberce v hledišti</li><li>- 04 - Ostatní vícepráce</li><li>- 05 - Neobsazeno</li><li>- 06 - Zhotovení zadní části hlediště (podlahové stupně)</li><li>- 07 - Nové dveře do malého sálu</li><li>- 08 - Zapravení děr po sedačkách</li><li>- 09 - Otvor pro lávku jeviště</li><li>- 10 - Zazdění dveří výtahu v suterénu</li><li>- 11 - Zhotovení statického pilíře za jevištěm</li><li>- 12 - Demontáž příčky na levé straně jeviště s dřevěným obkladem</li><li>- 14 - Elektroinstalace zázemí jeviště</li></ul> Změna má dopad do ceny a konečného termínu stavby. <b>POKYN VYDAL:</b> ██████████ <b>DATUM:</b> 16. 2. 2024	
<small>TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PŮDKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.</small>	
<b>SPRÁVCE STAVBY:</b> OI Magistrát města Brna, ██████████	



### Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20240220**    **Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1 Stavební část VCP**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	794 377,64
PSV	1 313 909,33
MON	273 600,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>2 381 886,97</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 381 886,97 CZK
Základní DPH	21 %	500 196,26 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **2 882 083,23 CZK**

v

*Brně*

dne

*20. 2. 2024*

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01 - Rekonstru	01 - Rekonstrukce místnosti pro zvukaře	0,00	398 674,39	83 721,62	482 396,01	17
2	01 - Rekonstrukce místnos...	0,00	398 674,39	83 721,62	482 396,01	17
02	02 - Oprava podlahy v místě středové uličky	0,00	89 064,45	18 703,53	107 767,98	4
2	02 - Oprava podlahy v mís...	0,00	89 064,45	18 703,53	107 767,98	4
03	03 - Výměna koberce v hledišti	0,00	763 074,21	160 245,58	923 319,79	32
3	03 - Výměna koberce v hle...	0,00	763 074,21	160 245,58	923 319,79	32
04	04 - Ostatní vícepráce	0,00	301 445,41	63 303,54	364 748,95	13
4	04 - Ostatní vícepráce	0,00	301 445,41	63 303,54	364 748,95	13
06	06 - Zhotovení zadní části hlediště (podlahové stupně)	0,00	208 013,49	43 682,83	251 696,32	9
6	06 - Zhotovení zadní část...	0,00	208 013,49	43 682,83	251 696,32	9
07	07 - Nové dveře do malého sálu	0,00	89 724,75	18 842,20	108 566,95	4
7	07 - Nové dveře do malého...	0,00	89 724,75	18 842,20	108 566,95	4
08	08 - Zapravení děr po sedačkách	0,00	43 476,00	9 129,96	52 605,96	2
8	08 - Zapravení děr po sed...	0,00	43 476,00	9 129,96	52 605,96	2
09	09 - Otvor pro lávku jeviště	0,00	97 532,01	20 481,72	118 013,73	4
9	09 - Otvor pro lávku jeviště	0,00	97 532,01	20 481,72	118 013,73	4
10	10 - Zazdění dveří výtahu v suterénu	0,00	8 182,73	1 718,37	9 901,10	0
10	10 - Zazdění dveří výtahu...	0,00	8 182,73	1 718,37	9 901,10	0
11	11 - Zhotovení statického pilíře za jevištěm	0,00	30 628,83	6 432,05	37 060,88	1
11	11 - Zhotovení statického...	0,00	30 628,83	6 432,05	37 060,88	1
12	12 - Demontáž příčky na levé straně jeviště s dřevěným	0,00	78 470,70	16 478,85	94 949,55	3
12	12 - Demontáž příčky s dř...	0,00	78 470,70	16 478,85	94 949,55	3
14	14 - Elektroinstalace zázemí jeviště	0,00	273 600,00	57 456,00	331 056,00	11
14	14 - Elektroinstalace záz...	0,00	273 600,00	57 456,00	331 056,00	11
Celkem za stavbu		0,00	2 381 886,97	500 196,25	2 882 083,22	100

Popis stavby: 20240220 - Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1  
 Popis objektu: 01 - Rekonstrukce mí - 01 - Rekonstrukce místnosti pro zvukaře  
 Popis rozpočtu: 2 - 01 - Rekonstrukce místnos...  
 Popis objektu: 02 - 02 - Oprava podlahy v místě středové uličky  
 Popis rozpočtu: 2 - 02 - Oprava podlahy v mís...  
 Popis objektu: 03 - 03 - Výměna koberce v hledišti  
 Popis rozpočtu: 3 - 03 - Výměna koberce v hle...

Popis objektu: 04 - 04 - Ostatní vícepráce  
Popis rozpočtu: 4 - 04 - Ostatní vícepráce  
Popis objektu: 06 - 06 - Zhotovení zadní části hlediště (podlahové stupně)  
Popis rozpočtu: 6 - 06 - Zhotovení zadní část...  
Popis objektu: 07 - 07 - Nové dveře do malého sálu  
Popis rozpočtu: 7 - 07 - Nové dveře do malého...  
Popis objektu: 08 - 08 - Zapravení děr po sedačkách  
Popis rozpočtu: 8 - 08 - Zapravení děr po sed...  
Popis objektu: 09 - 09 - Otvor pro lávku jeviště  
Popis rozpočtu: 9 - 09 - Otvor pro lávku jeviště  
Popis objektu: 10 - 10 - Zazdění dveří výtahu v suterénu  
Popis rozpočtu: 10 - 10 - Zazdění dveří výtahu...  
Popis objektu: 11 - 11 - Zhotovení statického pilíře za jevištěm  
Popis rozpočtu: 11 - 11 - Zhotovení statického...  
Popis objektu: 12 - 12 - Demontáž příčky na levé straně jeviště s dřevěným obkladem  
Popis rozpočtu: 12 - 12 - Demontáž příčky s dř...  
Popis objektu: 14 - 14 - Elektroinstalace zázemí jeviště  
Popis rozpočtu: 14 - 14 - Elektroinstalace záz...

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			97 878,75	4,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			46 647,66	2,0
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			1 670,40	0,1
61	Úpravy povrchu vnitřní	HSV			97 279,38	4,1
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			105 745,15	4,4
94	Lešení a stavební výlahy	HSV			34 959,66	1,5
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			146 920,56	6,2
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			4 763,25	0,2
96	Bourání konstrukcí	HSV			39 234,76	1,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			29 931,68	1,3
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			43 476,00	1,8
762	Konstrukce tesařské	PSV			163 460,13	6,9
763	Dřevostavby	PSV			58 285,15	2,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			102 111,85	4,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			133 748,91	5,6
776	Podlahy povlakové	PSV			847 768,25	35,6
783	Dokončovací práce - nátěry	PSV			166,76	0,0
783	Nátěry	PSV			564,17	0,0
784	Malby	PSV			7 804,11	0,3

M21	Elektromontáže	MON			273 600,00	11,5
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			145 870,39	6,1
Cena celkem					2 381 886,97	100,0

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č. 1
O:	01 - Rekonstru	01 - Rekonstrukce místnosti pro zvukaře
R:	2	01 - Rekonstrukce místnos...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Genová úroveň
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>51 613,84</b>		
5	342254611	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	10,64000	1 093,03	11 629,84	SoD	Indiv
2	3425608R	Protihluková předstěna	m2	11,76000	3 400,00	39 984,00	R-položka	Indiv
		místnost pro zvukaře : zadní protihluková předstěna : 2,4*4,9		11,76000				
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>32 551,39</b>		
3	602011102	Postřik na stěnách cementový Cemix, ručně	m2	23,75000	83,90	1 992,63	RTS 24/I	RTS 24/I
		23,75		23,75000				
19	612481113	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	21,28000	407,52	8 672,03	SoD	Indiv
		na porobetonovou příčku : 10,64*2 : 21,28		21,28000				
5	612425931	Omlítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	3,55000	1 012,00	3 592,60	RTS 24/I	RTS 24/I
		otvor pro zvukaře : (3,5+1,5*2)*0,3+4*0,2*2 : 3,55		3,55000				
18	612474410	Omlítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	21,28000	532,54	11 332,45	SoD	Indiv
		na porobetonovou příčku : 10,64*2 : 21,28		21,28000				
7	602011141	Omlítka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 4 mm	m2	23,75000	277,00	6 578,75	RTS 24/I	RTS 24/I
		23,75		23,75000				
8	612481115	Potažení vnitř. stěn rabicovým pletivem, volně	m2	2,65000	144,50	382,93	RTS 24/I	RTS 24/I
		4*0,2*2+3,5*0,3 : 2,65		2,65000				
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>7 812,00</b>		
9	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	36,00000	217,00	7 812,00	RTS 24/I	RTS 24/I



### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	01 - Rekonstru	01 - Rekonstrukce místnosti pro zvukaře
R:	2	01 - Rekonstrukce místnos...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 95</b>						<b>1 664,00</b>		
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
10	953981202	Chemické kotvy, beton, hl. 90 mm, M10, malta 2slož	kus	16,00000	104,00	1 664,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		zábradlí - 4 sloupky x 4ks :						
		4*4 :						
		16		16,00000				
<b>Díl: 9</b>						<b>14 326,48</b>		
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								
11	971035641	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 4 m2, tl. 30 cm, MC	m3	3,16000	2 245,00	7 094,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		zhotovení otvoru pro zvukaře :						
		5,5*2,3*,25=3,16 :						
		3,16		3,16000				
12	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	5,70000	297,00	1 692,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		zhotovení otvoru pro zvukaře :						
		5,7		5,70000				
14	975043121	Jednořad, podchycení stropů do 3,5 m, do 1000 kg/m	m	5,50000	1 007,16	5 539,38	SoD	Indiv
<b>Díl: 99</b>						<b>5 549,88</b>		
<b>Staveništní přesun hmot</b>								
32	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,95550	2 838,09	5 549,88	SoD	Indiv
<b>Díl: D96</b>						<b>30 424,43</b>		
<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
39	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,70000	564,71	3 218,85	SoD	Indiv
		zhotovení otvoru pro zvukaře :						
		5,7		5,70000				
16	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	5,70000	334,00	1 903,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
38	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	45,60000	60,84	2 774,30	SoD	Indiv
		5,7*8		45,60000				
37	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,70000	419,16	2 389,21	SoD	Indiv
36	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	51,30000	18,19	933,15	SoD	Indiv
		5,7*9		51,30000				
35	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,70000	604,00	3 442,80	SoD	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	01 - Rekonstru	01 - Rekonstrukce místnosti pro zvukaře
R:	2	01 - Rekonstrukce místnos...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	979990107	Poplatek za uložení sutí - směr beton, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	5,70000	2 765,32	15 762,32	SoD	Indiv
<b>Díl: 763</b>		<b>Dřevostavby</b>				<b>58 285,15</b>		
22	763135011	Mříž SDK podhled+tmel spára 2xCD+UD	m2	24,50000	824,00	20 188,00	R-položka	Indiv
23	590305361	deska SDK akustická děrovaná tl 12,5mm	m2	26,95000	1 399,00	37 703,05	R-položka	Indiv
		24,5*1,1 : 26,95		26,95000				
24	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m	t	0,28641	1 376,00	394,10	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>42 033,14</b>		
25	76600-001	Zapravení dřevěného obkladu kolem otvoru pro zvukaře (5500x1,800mm)	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00	R-položka	Indiv
26	766411811	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	9,90000	143,50	1 420,65	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		zhotovení otvoru pro zvukaře : 5,5*1,8 : 9,9		9,90000				
20	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	9,90000	63,60	629,64	SoD	Indiv
		zhotovení otvoru pro zvukaře : 5,5*1,8 : 9,9		9,90000				
35	766661112	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíracích , , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídl jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,00000	1 269,13	1 269,13	SoD	Indiv
29	61165613	Dveře protipožární EI30 plně 1-křídlé 1100 x 1970 mm CPL 0,2	kus	1,00000	9 235,00	9 235,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1,00000		1,00000				
30	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámků	kus	1,00000	177,00	177,00	R-položka	Indiv
31	549240101	zámek zadlabací	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	R-položka	Indiv
32	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klíčkou	kus	1,00000	217,00	217,00	R-položka	Indiv
33	549141301	kování štítek, klika/klika	kus	1,00000	2 670,00	2 670,00	R-položka	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	01 - Rekonstrul	01 - Rekonstrukce místnosti pro zvukaře
R:	2	01 - Rekonstrukce místnos...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
34	766670011	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	1,00000	2 315,00	2 315,00	RTS 24/I	RTS 24/I
35	61181103	Zárubeň obložková protipožární FÓLIE 1-křídla 800 x 1970 mm	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00	RTS 24/I	RTS 24/I

Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000 1,00000

51	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	413,83420	1,57	649,72	SoD	Indiv
----	-----------	---	---	-----------	------	--------	-----	-------

**Díl: 767 Konstrukce zámečnické 79 189,97**

37	767134802	Demontáž oplechování stěn plechy šroubovanými	m2	41,25000	97,60	4 026,00	RTS 24/I	RTS 24/I
38	767135821	Demontáž roštu pro obložení z kazet	m2	41,25000	101,50	4 186,88	RTS 24/I	RTS 24/I
39	767162140	Montáž zábradlí rovného z profilů do zdíva do 60kg	m	5,70000	214,00	1 219,80	RTS 24/I	RTS 24/I

5,7 5,70000

40	5530001	ocelové dvoumadlové zábradlí h=1100mm, spodní část vč. nerezového pletiva	m	5,70000	5 500,00	31 350,00	R-položka	Indiv
41	767581803	Demontáž podhledů - tvarovaných plechů	m2	24,50000	129,50	3 172,75	RTS 24/I	RTS 24/I
42	767582800	Demontáž podhledů - roštů	m2	24,50000	57,40	1 406,30	RTS 24/I	RTS 24/I
43	76799-R01	M+D ocelová konstrukce svařovaná	kg	213,40000	150,00	32 010,00	R-položka	Indiv

HEB :

151 :

ocel trubka :

40 :

ocel pásová :

3 :

spojovací prostředky :

194\*0,1 :

Součet :

213,4 213,40000

54	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	773,71730	1,79	1 818,24	SoD	RTS 24/I
----	-----------	---	---	-----------	------	----------	-----	----------

**Díl: 776 Podlahy povlakové 67 253,24**

45	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	24,50000	65,20	1 597,40	R-položka	Indiv
----	-----------	---	----	----------	-------	----------	-----------	-------

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	01 - Rekonstru	01 - Rekonstrukce místnosti pro zvukaře
R:	2	01 - Rekonstrukce místnos...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
65	776101115	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou položky neobsahují žádný materiál	m2	24,50000	329,65	8 076,43	SoD	Indiv
		24,5		24,50000				
47	776101121	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	24,50000	26,50	649,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		24,5		24,50000				
48	24696906.A	Nátěr penetrační Mapei Primer G pro savý podklad	kg	3,67500	122,50	450,19	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		24,5*0,15		3,67500				
61	585817201	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm, barva šedá	kg	196,00000	91,58	17 949,68	SoD	Indiv
		24,5*8		196,00000				
64	776101101	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	24,50000	24,01	588,25	SoD	Indiv
		24,5		24,50000				
51	776511810	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	24,50000	47,60	1 166,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		24,5		24,50000				
52	776572100	Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položené - koberec ve specifikaci	m2	24,50000	227,50	5 573,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		24,5		24,50000				
53	697510631	koberec zátěžový vpichovaný - role	m2	26,95000	870,00	23 446,50	R-položka	Indiv
		24,5*1,1 :						
		26,95		26,95000				
54	776431020	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	26,00000	123,50	3 211,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		26		26,00000				
55	776431010	Lišta pro kobercový soklík	m	28,60000	150,00	4 290,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		26*1,1 :						
		28,6		28,60000				

**Položkový rozpočet**

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	01 - Rekonstru	01 - Rekonstrukce místnosti pro zvukaře
R:	2	01 - Rekonstrukce místnos...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	669,98650	0,38	254,59	SoD	Indiv
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>7 804,11</b>		
57	784191201	Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	41,89000	26,20	1 097,52	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		41,89		41,89000				
<b>Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>166,76</b>		
58	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly	m2	0,48000	72,70	34,90	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		sloupek d 102x6,3 : 1,5*0,102*3,14 : 0,48		0,48000				
59	783228100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	0,48000	81,70	39,22	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,48		0,48000				
60	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	0,48000	193,00	92,64	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,48		0,48000				
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>7 804,11</b>		
77	784195212	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvojnásobné	m2	41,89000	160,10	6 706,59	SoD	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	02	02 - Oprava podlahy v místě středové uličky
R:	2	02 - Oprava podlahy v mís...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>19 347,08</b>		
1	967043111	Odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné konstrukci mostů tl 150 mm	m2	18,00000	953,00	17 154,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

průměrná tl. 150mm :

1,2\*15=18 :

18\*0,15=2,7m3\*2= 5,4t :

18

18,00000

<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>43 944,40</b>		
2	776PC01	Betonáž stupňů beton B25 včetně bednění	m3	2,70000	4 250,00	11 475,00	R-položka	Indiv
3	776111311	Hmota pro spádové klíny	ks	6,00000	845,00	5 070,00	R-položka	Indiv

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>19 347,08</b>		
4	965048515	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	6,07500	361,00	2 193,08	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Přebroušení betonu pod spádový klín do 0,5m2 :

0,3\*0,45\*45

6,07500

<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>43 944,40</b>		
64	776101101	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	24,07500	24,01	578,04	SoD	Indiv

24,075

24,07500

6	776101121	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	24,07500	26,50	637,99	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	-----------	--	----	----------	-------	--------	-----------	-----------

18+6,075

24,07500

7	24696906.A	Nátěr penetrační Mapei Primer G pro savý podklad	kg	3,61125	122,50	442,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
---	------------	--	----	---------	--------	--------	-----------	-----------

24,075\*0,15

3,61125

65	776101115	Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou položky neobsahují žádný materiál	m2	24,07500	329,65	7 936,32	SoD	Indiv
----	-----------	---	----	----------	--------	----------	-----	-------

Betonáž stupňů beton B25 včetně bednění :

24,075

24,07500

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	02	02 - Oprava podlahy v místě středové uličky
R:	2	02 - Oprava podlahy v mís...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
68	585817201	vyrovnávací stěrka cementová; pro podlahy; samonivelační; pro interiér; zátěž střední; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm, barva šedá	kg	192,60000	91,58	17 638,31	SoD	Indiv
		24,075*8		192,60000				
69	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	437,78040	0,38	166,36	RTS 24/ I	Indiv
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>25 772,97</b>		
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,82855	564,71	2 726,73	SoD	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 4,75200		4,75200				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,07655		0,07655				
12	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	4,82855	334,00	1 612,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
39	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	38,62840	60,84	2 350,15	SoD	Indiv
		4,82855*8		38,62840				
36	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,82855	419,16	2 023,94	SoD	Indiv
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	43,45695	18,19	790,48	SoD	Indiv
		4,82855*9		43,45695				
35	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,82855	604,00	2 916,44	SoD	Indiv
		4,82855		4,82855				
33	979990107	Poplatek za uložení suti - směr betonů, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	4,82855	2 765,32	13 352,49	SoD	Indiv
		4,82855		4,82855				

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č. 1
O:	03	03 - Výměna koberce v hledišti
R:	3	03 - Výměna koberce v hle...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>736 570,61</b>		
1	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	302,40000	65,20	19 716,48	R-položka	Indiv	
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>26 503,60</b>		
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,19040	564,71	1 801,65	SoD	Indiv	
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 3,17520		3,17520					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,01520		0,01520					
3	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,19040	334,00	1 065,59	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 12 : 3,17520		3,17520					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,01520		0,01520					
39	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,52320	60,84	1 552,83	SoD	Indiv	
		3,19040*8		25,52320					
36	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,19040	419,16	1 337,29	SoD	Indiv	
		3,19040		3,19040					
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	28,71360	18,19	522,30	SoD	Indiv	
		3,19040*9		28,71360					
35	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,19040	604,00	1 927,00	SoD	Indiv	
		3,19040		3,19040					
34	979990182	Poplatek za uložení suti - koberce, skupina odpadu 200307	t	3,19040	5 735,00	18 296,94	SoD	RTS 24/ I	
		3,19040		3,19040					
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>					<b>736 570,61</b>		
64	776101101	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál	m2	302,40000	24,01	7 260,62	SoD	Indiv	
		302,4		302,40000					
10	776101121	Provedení penetrace podkladu pod povlakové podlahové krytiny a samonivelační hmoty	m2	302,40000	26,50	8 013,60	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
11	24696906.A	Nátěr penetrační Mapei Primer G pro savý podklad	kg	200,00000	122,50	24 500,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I	
		200		200,00000					



### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	03	03 - Výměna koberce v hledišti
R:	3	03 - Výměna koberce v hle...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2 koberec : 302,4 : 2x PVC : 302,4*2 : 907,2	m2	907,20000	47,60	43 182,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				907,20000				
25	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC 190	m	190,00000	23,72	4 506,80	SoD	Indiv
				190,00000				
14	776572100	Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položeni - koberec ve specifikaci chodbičky a rovné plochy : 302,4-(14*1,1*12) : 117,6	m2	117,60000	227,50	26 754,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				117,60000				
15	776210110	Lepení podlah pryžových na stupnice rovné pouze lepení - pryž ve specifikaci 14*12	m	168,00000	274,50	46 116,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				168,00000				
16	776210200	Lepení podlah pryžových na podstupnice pouze lepení - pryž ve specifikaci 168	m	168,00000	303,50	50 988,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				168,00000				
17	697510621	koberec zátěžový vpichovaný - role 302,4*1,1 : 302,4*1,1 soklíky : 190*0,1*1,1 : 190*0,1*1,1 stupne : 14*12*0,3 : 14*12*0,3*1,1 podstupnice : 168*0,2 : 168*0,2*1,1	m2	445,94000	870,00	387 967,80	R-položka	Indiv
				332,64000				
				20,90000				
				55,44000				
				36,96000				
18	776431020	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů 145+45 :	m	190,00000	123,50	23 465,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I

**Položkový rozpočet**

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č. 1
O:	03	03 - Výměna koberce v hledišti
R:	3	03 - Výměna koberce v hle...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		190		190,00000				
19	776431010	Lišta pro kobercový soklík	m	209,00000	150,00	31 350,00	RTS 24/I	RTS 24/I
		190*1,1 :						
		209		209,00000				
20	776210300	Lepení hran pryžových na stupně pouze montáž	m	168,00000	137,00	23 016,00	RTS 24/I	Indiv
		14*12 :						
		168		168,00000				
21	28342160	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm	m	188,49600	196,00	36 945,22	R-položka	Indiv
		14*12*1,1 :						
		184,8*1,02 'Přepočtené koeficientem množství :						
		188,496		188,49600				
69	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	7 337,82240	0,38	2 788,37	SoD	Indiv

**Položkový rozpočet**

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	04	04 - Ostatní vícepráce
R:	4	04 - Ostatní vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>						<b>21 047,81</b>		
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	342254611	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	20,00000	973,68	19 473,60	RTS 24/ I	Indiv
2	342948112	Ukotvení příček k betonové konstrukci přístřelenými kotvami	m	6,40000	245,97	1 574,21	RTS 24/ I	Indiv

kotvení nové příčky :

3,2\*2 :

6,4

6,40000

<b>Díl: 94</b>						<b>12 586,35</b>		
<b>Lešení a stavební výtahy</b>								
3	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	21,00000	76,50	1 606,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I

pro demontáž zástěny :

3\*7 :

21

21,00000

4	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	21,00000	56,00	1 176,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	21,00000	62,30	1 308,30	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	39,15000	217,00	8 495,55	RTS 24/ I	RTS 24/ I

pro SDK podhled v šatnách :

34,8 :

obklad VZT SDK deskami :

2,9\*1,5 :

39,15

39,15000

<b>Díl: 9</b>						<b>88 400,00</b>		
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								
7	95100-001	Zhotovení světlíků na chodbě	kus	10,00000	4 500,00	45 000,00	R-položka	Indiv
8	95100-005	Nahrazení ocelové zárubně obložkovou zárubní (navýšení ceny)	kus	7,00000	6 200,00	43 400,00	R-položka	Indiv

<b>Díl: D96</b>						<b>19 642,44</b>		
<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,68000	564,71	2 078,13	SoD	Indiv

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 3,68000

3,68000

10	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	3,68000	334,00	1 229,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
39	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	29,44000	60,84	1 791,13	SoD	Indiv

**Položkový rozpočet**

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č. 1
O:	04	04 - Ostatní vícepráce
R:	4	04 - Ostatní vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		3,68*8		29,44000				
36	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,68000	419,16	1 542,51	SoD	Indiv
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,12000	18,19	602,45	SoD	Indiv
		3,68*9		33,12000				
35	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,68000	604,00	2 222,72	SoD	Indiv
33	979990107	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,68000	2 765,32	10 176,38	SoD	Indiv
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>2 920,00</b>		
16	962031113	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	20,00000	146,00	2 920,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami</b>						<b>4 763,25</b>		
17	954312301	Opláštění z SDK,2.str.,do 800x800 mm,RB tl.12,5 mm	m	3,62500	1 314,00	4 763,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		opláštění VZT :						
		2,9*(0,5+0,75) :						
		3,625		3,62500				
<b>Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké</b>						<b>46 647,66</b>		
14	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	34,80000	1 340,45	46 647,66	SoD	Indiv
		v šatnách :						
		34,8 :						
		34,8		34,80000				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>8 577,90</b>		
32	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,02242	2 838,09	8 577,90	SoD	Indiv
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>96 860,00</b>		
20	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	330,00000	142,00	46 860,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ostatní úklid : 330		330,00000				
		hledišť a kabina zvukofe a osvětlovače :						

**Položkový rozpočet**

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	04	04 - Ostatní vícepráce
R:	4	04 - Ostatní vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
21	95200PC1	vyčištění sedadel	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00	R-položka	Indiv

**Položkový rozpočet**

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č. 1
O:	06	06 - Zhotovení zadní části hlediště (podlahové stupně)
R:	6	06 - Zhotovení zadní část...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 95</b>						<b>44 553,36</b>		
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
1	953981201	Chemické kotvy, beton, hl. 80 mm, M8, malta 2složk	kus	484,00000	85,70	41 478,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
kotvení roštu á 500mm :								
231,644/0,5+0,712+5+5+10 :								
484								
484,00000								
2	31179106	Tyč závitová M10, DIN 975	m	165,04400	16,40	2 706,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
484*(0,17+0,14)*1,1 :								
165,044								
165,04400								
3	311110180000	Matice ocelová pozinkovaná 02 1401.2 M10	kus	484,00000	0,68	329,12	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	311261005	Podložka ocelová plochá DIN 125 A-M5, otvor 5,3 mm	kus	484,00000	0,08	38,72	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: 762</b>						<b>163 460,13</b>		
<b>Konstrukce tesařské</b>								
5	762911121	Impregnace žeziva tlakovakuová Bochemit QB	m3	4,54022	1 897,00	8 612,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
231,644*0,14*0,14								
4,54022								
6	762100001	Vyfrézování otvoru pro matici a podložku v dřev.trámu	kus	484,00000	45,00	21 780,00	R-položka	Indiv
7	762512245	Položení podlah pod PVC šroubováním	m2	61,04700	172,50	10 530,61	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13,78*(0,15+1,04+0,15+1,04+0,15) :								
6,21*2,3*3,14/2 :								
4,82*1,2*1,3/2 :								
61,047								
61,04700								
8	60726250	deska Durelis PD tl 25mm	m2	67,15200	650,00	43 648,80	R-položka	Indiv
61,047*1,1 :								
67,152								
67,15000								
9	762526110	Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm	m2	61,04700	167,00	10 194,85	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13,78*(0,15+1,04+0,15+1,04+0,15) :								
6,21*2,3*3,14/2 :								
4,82*1,2*1,3/2 :								

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	06	06 - Zhotovení zadní části hlediště (podlahové stupně)
R:	6	06 - Zhotovení zadní část...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		61,047		61,04700				
10	60515230	Hranol stavební SM do 140 x 140 mm, 5 - 6 m 231,644*0,14*0,14*1,1 : 4,994	m3	4,99400	11 210,00	55 982,74	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		4,994		4,99400				
11	762595000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah 4,994	m3	4,99400	205,00	1 023,77	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		4,994		4,99400				
12	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1 517,73570	7,70	11 686,56	RTS 24/ I	RTS 24/ I

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	07	07 - Nové dveře do malého sálu
R:	7	07 - Nové dveře do malého...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 96</b>						<b>8 357,03</b>		
1	971052621	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 4 m2, tl. 10 cm	m2	3,48500	898,00	3 129,53	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,7*2,05 :						
		3,485		3,48500				
<b>Díl: 95</b>						<b>979,20</b>		
<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
2	953981301	Chemické kotvy, cihly, hl. 80 mm, M8, malta POLY	kus	12,00000	81,60	979,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		přikotvení ocel. rámu :						
		(2,05+1,7+2,05)/0,5+0,4 :						
		12		12,00000				
<b>Díl: 96</b>						<b>8 357,03</b>		
3	970251200	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	3,48500	1 500,00	5 227,50	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,7*2,05		3,48500				
<b>Díl: 99</b>						<b>5,45</b>		
<b>Staveništní přesun hmot</b>								
32	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,00192	2 838,09	5,45	SoD	Indiv
<b>Díl: D96</b>						<b>4 472,93</b>		
<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>								
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,83800	564,71	473,23	SoD	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,83640		0,83640				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 0,00160		0,00160				
6	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	0,83800	334,00	279,89	RTS 24/ I	RTS 24/ I
39	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	6,70400	60,84	407,87	SoD	Indiv
		0,838*8		6,70400				
36	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,83800	419,16	351,26	SoD	Indiv
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,54200	18,19	137,19	SoD	Indiv
		0,838*9		7,54200				
35	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,83800	604,00	506,15	SoD	Indiv
33	979990107	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,83800	2 765,32	2 317,34	SoD	Indiv
<b>Díl: 766</b>						<b>56 506,23</b>		
<b>Konstrukce truhlářské</b>								



### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	07	07 - Nové dveře do malého sálu
R:	7	07 - Nové dveře do malého...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
12	766411811	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2 <small>(0,3+1,6+0,3)*(2,05+0,3)*2 : 10,34</small>	m2	10,34000	143,50	1 483,79	RTS 24/ I	RTS 24/ I
20	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn <small>(0,3*1,6+0,3)*(2,05+0,3)*2 : 10,34</small>	m2	10,34000	63,60	657,62	SoD	Indiv
38	766411-1	D+M doplnění dřevěného obkladu, dle původního obkladu, vč. nového podkl. roštu <small>((0,3+1,6+0,3)*(2,05+0,3)-1,6*2,05)*2 : (1,7+2,05*2)*0,15 : 4,65</small>	m2	4,65000	4 002,43	18 611,30	SoD	Indiv
39	766411-2	D+M doplnění lištování dřevěného obkladu, dle původního obkladu <small>kolem otvoru : 1,7+2,05*2 : 5,8</small>		5,80000	1 164,34	6 753,17	SoD	Indiv
16	766661132	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 2kř.do 1,45 m <small>1</small>	kus	1,00000	1 293,00	1 293,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
17	61162068	Dveře dvoukřídlé dřevotřískové plně 1600x1970mm	kus	1,00000	14 000,00	14 000,00	R-položka	Indiv
18	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,00000	177,00	177,00	R-položka	Indiv
19	54926002	Zámek zadlabací vložkový bezpečnostní K 102 PP P/L	kus	1,00000	396,50	396,50	R-položka	RTS 24/ I
20	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítku s klikou	kus	1,00000	217,00	217,00	R-položka	Indiv
21	549141301	kování štítek, klika/klika	kus	1,00000	2 670,00	2 670,00	R-položka	Indiv
22	766670013	Montáž obložkové zárubně a křídla dveří dvoukřídl.	kus	1,00000	2 775,00	2 775,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	61182357	zárubeň dvoukřídlá obložková tl stěny 100mm rozměru 1250/1970mm	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	R-položka	Indiv
51	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	555,34380	1,75	971,85	SoD	RTS 24/ I
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>18 839,74</b>	<b>3,00</b>	

**Položkový rozpočet**

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č. 1
O:	07	07 - Nové dveře do malého sálu
R:	7	07 - Nové dveře do malého...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	767995102	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg ocelový rám : U č.12 : {1,7+2.05*2}*13,4 : spojovací prostředky : 77,72*0,1 : 85,492	kg	85,49200	182,50	15 602,29	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	13384430	Tyč ocelová U 120, S235JR {1,7+2.05*2}*13,4*1,1/1000 : 0,085	t	0,08500	34 190,00	2 906,15	RTS 24/ I	RTS 24/ I
54	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	185,08440	1,79	SoD	RTS 24/ I	Indiv
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>564,17</b>		
28	783903811	Odmaštění chemickými rozpouštědly ocelový rám : {1,7+2.05*2}*{0,08+0,12+0,08} : 1,624	m2	1,62400	72,70	118,06	RTS 24/ I	RTS 24/ I
29	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 1,624	m2	1,62400	81,70	132,68	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	783222100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný	m2	1,62400	193,00	313,43	RTS 24/ I	RTS 24/ I

**Položkový rozpočet**

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	08	08 - Zapravení děr po sedačkách
R:	8	08 - Zapravení děr po sed...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: HZS</b>						<b>43 476,00</b>		
		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>						
1	912	Hzs - Zedník tř.7	h	68,00000	557,00	37 876,00	RTS 24/I	RTS 24/I
		vylažení hmoždinek a vyplnění otvorů chemickou maltou						
		1200 ks :						
		4dny x 2 pracovníci x 8,5hod :						
		4*2*8,5 :						
		68		68,00000				
2	2965000	karuše WIRTH s chemickou maltou	kus	20,00000	280,00	5 600,00	R-položka	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	09	09 - Otvor pro lávku jeviště
R:	9	09 - Otvor pro lávku jeviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>						<b>3 230,00</b>		
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	4,00000	225,50	902,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	59321227.A	Překlad železobetonový vylehčený RZP 119/14/24 V, rozměr 1190 x 140 x 240 mm	kus	4,00000	582,00	2 328,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: 61</b>						<b>62 359,04</b>		
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
3	612421411	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hrubých	m2	48,07000	230,50	11 080,14	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		11,5*4,5-0,7*2,2*2-1,2*0,25*2 :						
		48,07			48,07000			
19	612481113	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	51,57000	407,52	21 015,81	SoD	Indiv
		11,5*4,5-0,7*2,2*2+(0,7+2,2)*2*0,25*2 :						
		51,57			51,57000			
5	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	3,50000	800,00	2 800,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ostění :						
		(0,7+2,2)*2*0,25*2 :						
		žb překlady z jedné strany :						
		1,2*0,25*2 :						
		3,5			3,50000			
18	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	51,57000	532,54	27 463,09	SoD	Indiv
		11,5*4,5-0,7*2,2*2+(0,7+2,2)*2*0,25*2 :						
		51,57			51,57000			
<b>Díl: 9</b>						<b>3 018,67</b>		
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								
7	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV II do 300 mm	m3	0,77000	1 511,00	1 163,47	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,7*2,2*0,25*2 :						
		0,77			0,77000			
8	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	4,80000	386,50	1 855,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,2*2*2 :						
		4,8			4,80000			

**Položkový rozpočet**

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	09	09 - Otvor pro lávku jeviště
R:	9	09 - Otvor pro lávku jeviště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 94</b>						<b>11 201,00</b>		
		<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
9	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	57,50000	76,50	4 398,75	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		11,5*5 57,5		57,50000				
10	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	57,50000	56,00	3 220,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		57,5 : 57,5		57,50000				
11	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	57,50000	62,30	3 582,25	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		57,5		57,50000				
<b>Díl: 99</b>						<b>8 660,03</b>		
		<b>Staveništní přesun hmot</b>						
32	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	3,05136	2 838,09	8 660,03	SoD	Indiv
<b>Díl: D96</b>						<b>9 063,27</b>		
		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,69800	564,71	958,88	SoD	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 1,38600		1,38600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 8 : 0,31200		0,31200				
14	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	1,69800	334,00	567,13	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,698		1,69800				
39	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,58400	60,84	826,45	SoD	Indiv
		1,698*8		13,58400				
36	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,69800	419,16	711,73	SoD	Indiv
		1,698		1,69800				
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,28200	18,19	277,98	SoD	Indiv
		1,698*9		15,28200				
35	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,69800	604,00	1 025,59	SoD	Indiv
		1,698		1,69800				
33	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	1,69800	2 765,32	4 695,51	SoD	Indiv
		1,698		1,69800				

**Položkový rozpočet**

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č. 1
O:	10	10 - Zazdění dveří výtahu v suterénu
R:	10	10 - Zazdění dveří výtahu...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3</b>						<b>4 921,00</b>		
4	340271615	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.15 cm 1,2*2,1*0,15 : 0,378	m3	0,37800	10 285,52	3 887,93	SoD	Indiv
				0,37800				
8	342948112	Ukotvení příček k betonové konstrukci přistřelenými kotvami 2,1*2 : 4,2	m	4,20000	245,97	1 033,07	SoD	Indiv
				4,20000				
<b>Díl: 61</b>						<b>2 368,95</b>		
19	612481113	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím 1,2*2,1 : 2,52	m2	2,52000	407,52	1 028,95	SoD	Indiv
				2,52000				
18	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk 1,2*2,1 : 2,52	m2	2,52000	532,54	1 342,00	SoD	Indiv
				2,52000				
<b>Díl: 99</b>						<b>892,78</b>		
32	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,31457	2 838,09	892,78	SoD	Indiv

**Položkový rozpočet**

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	11	11 - Zhotovení statického pilíře za jevištěm
R:	11	11 - Zhotovení statického...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>17 066,10</b>		
1	330321410	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30 0,5*0,35*3,3 : 0,578	m3	0,57800	5 495,00	3 176,11	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	331351101	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení bednicí materiál prkna (0,5+0,35)*2*3,3 : 5,61	m2	5,61000	1 097,00	6 154,17	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	331351102	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - odstranění (0,5+0,35)*2*3,3 : 5,61	m2	5,61000	141,50	793,82	RTS 24/ I	RTS 24/ I
4	331361821	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,12000	57 850,00	6 942,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních</b>						<b>2 864,00</b>		
5	953981205	Chemické kotvy, beton, hl.170 mm, M20, malta 2slož 8	kus	8,00000	358,00	2 864,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>4 844,80</b>		
6	973042451	Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kapsa do beton podlahy : 1 : 1	kus	1,00000	1 625,00	1 625,00	RTS 24/ I	RTS 24/ I
7	970251250	Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm (0,5+0,35)*2 : 1,7	m	1,70000	1 894,00	3 219,80	RTS 24/ I	RTS 24/ I
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>5 234,77</b>		
32	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,84447	2 838,09	5 234,77	SoD	Indiv
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>619,16</b>		

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č. 1
O:	11	11 - Zhotovení statického pilíře za jevištěm
R:	11	11 - Zhotovení statického...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,11600	564,71	65,51	SoD	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,11600		0,11600				
10	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	0,11600	334,00	38,74	RTS 24/I	RTS 24/I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 6 : 0,11600		0,11600				
39	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,92800	60,84	56,46	SoD	Indiv
		0,116*8		0,92800				
36	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,11600	419,16	48,62	SoD	Indiv
		0,116		0,11600				
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,04400	18,19	18,99	SoD	Indiv
		0,116*9		1,04400				
35	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,11600	604,00	70,06	SoD	Indiv
		0,116		0,11600				
33	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,11600	2 765,32	320,78	SoD	Indiv
		0,116		0,11600				



### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	12	12 - Demontáž příčky na levé straně jeviště s dřevěným obkladem
R:	12	12 - Demontáž příčky s dř...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>1 670,40</b>		
1	619991011	Zakrytí konstrukcí fólie+páska	m2	48,00000	34,80	1 670,40	R-položka	Indiv
		8*6 : 48		48,00000				
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>3 360,31</b>		
2	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	17,25000	76,50	1 319,63	RTS 24/I	RTS 24/I
		2,3*7,5 : 17,25		17,25000				
3	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	17,25000	56,00	966,00	RTS 24/I	RTS 24/I
		17,25 : 17,25		17,25000				
4	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	17,25000	62,30	1 074,68	RTS 24/I	RTS 24/I
		17,25		17,25000				
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 010,87</b>		
32	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,35618	2 838,09	1 010,87	SoD	Indiv
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>29 371,59</b>		
38	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,50275	564,71	3 107,46	SoD	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 5,50275		5,50275				
7	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	5,50275	334,00	1 837,92	RTS 24/I	RTS 24/I
		5,50275		5,50275				
39	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	44,02200	60,84	2 678,30	SoD	Indiv
		5,50275*8		44,02200				
36	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,50275	419,16	2 306,53	SoD	Indiv
		5,50275		5,50275				
37	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	49,52475	18,19	900,86	SoD	Indiv
		5,50275*9		49,52475				
35	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,50275	604,00	3 323,66	SoD	Indiv
		5,50275		5,50275				

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č. 1
O:	12	12 - Demontáž příčky na levé straně jeviště s dřevěným obkladem
R:	12	12 - Demontáž příčky s dř...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	979990107	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	5,50275	2 765,32	15 216,86	SoD	Indiv
		5,50275		5,50275				

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>3 765,85</b>		
13	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	17,25000	218,31	3 765,85	RTS 24/ I	Indiv
		2,3*7,5 :						
		17,25		17,25000				

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>3 572,48</b>		
14	766411811	Demontáž obložení stěn panely velikostí do 1,5 m2	m2	17,25000	143,50	2 475,38	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		2,3*7,5 :						
		17,25		17,25000				

20	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	17,25000	63,60	1 097,10	SoD	Indiv
		2,3*7,5 :						
		17,25		17,25000				

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>35 719,20</b>		
16	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	580,80000	61,50	35 719,20	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		ocelový rám-stojky :						
		2,3*24*4 :						
		rám spodní + horní nosník :						
		7,5*24*2 :						
		580,8		580,80000				

### Položkový rozpočet

S:	20240220	Bílý Dům - sál Břetislava Bakaly ZL č.1
O:	14	14 - Elektroinstalace zázemí jeviště
R:	14	14 - Elektroinstalace záz...

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>273 600,00</b>		
1	741001	Rozvaděč zázemí jeviště	ks	1,00000	64 300,00	64 300,00	R-položka	Indiv
2	741002	Vypínače vč. mont. krabic	ks	11,00000	230,00	2 530,00	R-položka	Indiv
3	741003	Záskuvky vč. mont. krabic	ks	35,00000	280,00	9 800,00	R-položka	Indiv
4	741004	Svítlidla světítky	ks	6,00000	1 500,00	9 000,00	R-položka	Indiv
5	741005	Svítlidla chodba zadní jeviště	ks	4,00000	950,00	3 800,00	R-položka	Indiv
6	741006	Svítlidla orientačního osvětlení v podlaze zadní horizont	m	13,00000	1 450,00	18 850,00	R-položka	Indiv
7	741007	Svítlidla šatny	ks	21,00000	1 150,00	24 150,00	R-položka	Indiv
8	741008	Svítlidla nouzového osvětlení s vlastním akumulátorem	ks	4,00000	1 200,00	4 800,00	R-položka	Indiv
9	741009	Svítlidla nouzového osvětlení CBS	ks	8,00000	2 500,00	20 000,00	R-položka	Indiv
10	741010	Kabel CYKY 5x4J	m	40,00000	75,00	3 000,00	R-položka	Indiv
11	741011	Kabel CYKY 3x2,5J	m	200,00000	30,00	6 000,00	R-položka	Indiv
12	741012	Kabel CYKY 3x1,5J	m	150,00000	20,00	3 000,00	R-položka	Indiv
13	741013	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	100,00000	30,00	3 000,00	R-položka	Indiv
14	741014	Elektroinstalační práce	kpl.	1,00000	101 370,00	101 370,00	R-položka	Indiv